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XXIV Niedziela zwykła – 17. 09. 2023 r.

Rozpoczynamy w pełni nowy rok duszpasterski i wznawiamy w parafii spotkania kolejnych1.
grup.
Spotkanie z rodzicami dzieci kl. III przygotowujących się do I Komunii św. będzie dzisiaj około2.
godz. 19.00, po wieczornej Mszy św., a z rodzicami młodzieży kl. I ponadpodstawowych
przygotowujących się do Sakramentu Bierzmowania, za tydzień w niedzielę 24 września, także
po wieczornej Mszy św., około. godz. 19.00. 
Dorosłym proponujemy w poniedziałek po wieczornej Mszy św. katechezę na temat: Taktyka3.
szatana, czyli o tym jak działa zły duch. Dorosłych ministrantów i wszystkich mężczyzn, którzy
do tej grupy chcieliby dołączyć zapraszamy na spotkanie we wtorek, po wieczornej Mszy św.
Po wakacyjnej przerwie swoje próby wznawia chór dorosłych. Każdy, kto chce spróbować
swoich sił, jest mile widziany. Spotkanie w sobotę o godz. 18.30 w domu parafialnym.
W naszej parafii rozpocznie się od października także formacja roczna Rok Dobrych Zmian „Żyj4.
mocą Ducha Świętego” prowadzona przez Fundację Radość Ewangelii. Będzie to możliwość
pogłębienia swojej wiary poprzez regularne spotkania, konferencje i rozważanie Słowa Bożego.
 Wszystkie osoby pragnące włączyć się w tą formację a także te, które chcą umocnić swoją
relację z Bogiem – zapraszamy również na Dzień OD-NOWY „Dobre zmiany na START”, który
odbędzie się 30 września w domu parafialnym. Na oba wydarzenia obowiązują zapisy. Więcej
informacji na plakatach i stronie fundacji – radoscewangelii.pl
Uczniów szkoły średniej, jak i studentów, zapraszamy na spotkanie nowo powstającej5.
wspólnoty młodzieżowej, które odbędzie się w środę o godz. 19.00 w domu parafialnym.
Pierwsza próba scholki dziecięcej będzie w sobotę o godz. 10.00 w domu parafialnym.6.
Zapraszamy wszystkie dzieci, niezależnie od wieku, aby poprzez śpiew wychwalać Boga.
Zbiórka dla ministrantów i chłopców, którzy chcieliby nimi zostać, w sobotę o godz. 10.00 w
kościele.
W przyszłą niedzielę przyjedzie do naszej parafii  pan Marcin Żukowski. Od 10. roku życia7.
zmaga się z guzem mózgu, ale aktywnie działa w Kościele. Zajmuje się również sprzedażą
książek religijnych i rękodzieła  artystycznego. Nabywając te rzeczy będzie można pomóc w
jego dalszym kosztownym leczeniu.
Rada Dzielnicy zachęca do zapoznania się z projektami tegorocznego Budżetu Obywatelskiego8.
i zagłosowanie przez internet na stronie www.gdansk.pl lub w poniedziałek w godz. 11 – 14,
środę 13-16, czwartek 14-17 w Domu Sąsiedzkim Dworcowa 11. Informacje o niektórych
projektach są w gablotkach.
 Pod chórem można nabywać prasę katolicką i nasz parafialny biuletyn.9.

10. W ostatnim czasie odszedł do wieczności:  

śp. Andrzej Golenkowicz, lat 75 z ul. Podmiejskiej

śp. Franciszek Jaskólski, lat 93 z ul. Hebanowskiego 

  Wieczny odpoczynek …
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